

白蚁防治药物采购

评审情况表

项目编号：N5105012023000532

2023-12-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南京荣沁化学有限公司	是	是	/	是	第一成交候选人：南京荣沁化学有限公司； 报价金额： 310800(元) （叁拾壹万零捌佰元整）。 第二成交候选人：四川康益诚康环境管理有限公司； 报价金额： 316200(元)
2	四川康益诚康环境管理有限公司	是	是	/	是	
3	南京凯美特化工科技有限公司	是	是	/	是	
4	成都瑞利弘科技有限公司	是	是	/	是	
5	仁寿金宏芯蕊贸易有限公司	否	否	1.未提供中小企业证明资料；2.未提供有效期内的农药登记证（防治对象为白蚁）、农药生产批准文件（或生产许可证）；	是	
6	四川智慧全成科技有限公司	否	否	未提供有效期内的农药登记证（防治对象为白蚁）	是	

7	四川兆丰年农业开发有限公司	是	否	放弃谈判	是	(叁拾壹万陆仟贰佰元整)。 第三成交候选人：南京凯美特化工科技有限公司； 报价金额： 316800(元) (叁拾壹万陆仟捌佰元整)。
8	甘肃鑫禾丰农有限公司	是	否	放弃谈判	是	
9	四川顺恒洋科技有限公司	是	否	经谈判未响应采购文件实质性要求	是	
10	四川荃芦贸易有限公司	否	否	1.未提供健全的财务会计制度证明资料；2.未提供具有依法缴纳税收和社保保障资金证明资料；3.未提供单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动；为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动的承诺函；	是	
11	四川采兴科技有限公司	是	是	未最终报价	是	
12	四川明时兴贸易有限公司	是	是	未最终报价	是	
13	四川巨隆项目管理有限公司	是	是	未最终报价	是	